
UCHWAŁA NR XV/106/2020 

RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 25 lutego 2020 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji złożonej przez adwokat Renatę Sutor z dnia 28 listopada 

2019 roku 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach  (Dz.U.  z 2018r. poz. 870, z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. 1. Rada Gminy Zabrodzie uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia petycji 

adwokat Renaty Sutor z dnia 28 listopada 2019 roku dotyczącej zmiany powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa podatkowego, prawa cywilnego, postępowania cywilnego, 

prawa gospodarczego, prawa dotyczącego mediów i zbiórek publicznych i tym zakresie 

przekazuje petycję Sejmowi Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

2. W zakresie dotyczącym zmiany przepisów prawa miejscowego Rada Gminy Zabrodzie 

uznaje petycję za bezprzedmiotową z przyczyn zawartych w uzasadnieniu do petycji. 

 

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Zabrodzie do przekazania petycji Sejmowi 

Rzeczypospolitej Polskiej i zawiadomienia wnoszącego petycję o przekazaniu petycji i 

sposobie załatwienia sprawy w pozostałym zakresie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr XV/106/2020 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

 

W dniu 2 grudnia 2019 roku wpłynęła do Rady Gminy Zabrodzie petycja adwokat 

Renaty Sutor w sprawie zmiany przepisów prawa. 

 

W zakresie zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa podatkowego, 

prawa cywilnego, postępowania cywilnego, prawa gospodarczego, prawa dotyczącego 

mediów i zbiórek publicznych Rada Gminy Zabrodzie uznaje się za organ niewłaściwy i w 

tym zakresie przekazuje petycję Sejmowi Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

W zakresie dotyczącym zmiany przepisów prawa miejscowego dotyczącym 

utworzenia nieodpłatnych miejsc parkingowych Rada Gminy Zabrodzie uznaje petycję za 

bezprzedmiotową, gdyż w Gminie Zabrodzie wszystkie miejsca parkingowe są bezpłatne. 

 


